
        

Kontakta din Account Manager eller besök www.nuskin.com för mer information. 

 

FORMULÄR FÖR BEGÄRAN OM KVALIFICERING FÖR SKANNER 
 

 

Namn på person som önskar bli kvalificerad för skanneranvändning:      
  

Id-nummer:              

 

Sponsors namn:          Id-nummer:    

Undertecknad begär härmed att få kvalificera sig för leasing av Pharmanex® BioPhotonic S3 Scanner efter 
att ha uppfyllt kvalifikationskraven. Jag är införstådd med följande krav för att  kvalificera sig inom en 
månad: 

 

• Bli en Brand Representative 
• Uppnå en bruttoförsäljningsvolym (GSV) på 2 000 under en månad 
• Ha slutfört Pharmanex Biophotonic Scanner-uppgifter i Volumes & Genealogy 
• Inlämna blanketten Begäran om kvalificering för skanner1 till din lokala Koordinator för 

marknadsskanner (neuscanner@nuskin.com).  
 
Skannern levereras utan mobil enhet. S3 Scanner Application 3.0 har utvecklats för iOS 12 och 
senare versioner, för iPhone och iPad. S3 Scanner Application 2.0 har utvecklats för iOS 11 och 
senare versioner, endast för iPad.  
 
Leasingtagaren är ansvarig för att ladda ned S3 Scanner-appen och ha en fungerande mobiltelefon 
för att kunna hantera skannern. 
       

 
Efter att din Koordinator för marknadsskanner har bekräftat2 att du kvalificerat dig för en Pharmanex® 
BioPhotonic S3 Scanner, kommer du snart att motta ditt skannerleasingavtal. Du kommer sedan att ha 30 
dagar3 på dig att underteckna huvudavtalet om hyra och licens för Pharmanex BioPhotonic Scanner S3. 

 

Jag har läst igenom blanketten ”Begäran om kvalificering för skanner” och samtycker till att fullt följa 
reglerna som anges däri. 

 

 (Ort:)    , (datum:)     , (Namnteckning:)   
        

 

 
1 Din Begäran om kvalificering av skanner ska insändas senast sista arbetsdag den månad kvalificeringskraven är 
uppfyllda. För att blanketten ska gälla den begärda månaden, ska den vara mottagen via e-post sista arbetsdagen 
samma månad. 
2 Obs: Din allokering kommer att bekräftas baserat på lagertillgänglighet. Sökanden som håller på att utredas för 
efterlevnadsöverträdelser kommer inte att kunna kvalificera sig för en skannerleasing.   
3 Om du inte kommer igång inom denna period kommer den skanner som avsatts för dig att avbokas och du får 
kvalificera dig på nytt. 


